

ประเภทงานก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 17 เมตร บริเวณบ้านลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานสดหญ้า หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	งานปรับปรุงพื้นที่								
1	งานวางผังปรับปรุงพื้นที่	1.00	L/S	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
								-	
	งานขุดดินฐานรากและถมคืน							-	
2	ขุดดิน	47.48	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,935.00	5,935.00	
								-	
	งานวัสดุรองก้นฐานราก							-	
3	ทรายหยาบรองก้นหลุม	1.49	ลบ.ม.	205.61	306.36	91.00	135.59	441.95	
4	คอนกรีตหยาบรองก้นหลุม	1.49	ลบ.ม.	1,450.00	2,160.50	391.00	582.59	2,743.09	
5	ทรายหยาบรองพื้น	3.96	ลบ.ม.	205.61	814.22	99.00	392.04	1,206.26	
								-	
	งานคอนกรีตฐานราก - เสา - คานคอดิน - พื้น							-	
6	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc/cm2	32.18	ลบ.ม.	1,600.00	51,488.00	391.00	12,582.38	64,070.38	
7	แผ่นพื้นสำเร็จรูป รับ นน. ไม่น้อยกว่า 400 กก/ตร.ม.	104.00	ตร.ม.	450.00	46,800.00	35.00	3,640.00	50,440.00	
	ชนิดกลวงหนา 10 ซม.								
	ยอดยกไป							127,836.67	

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

[illegible]

ประเภทงาน ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 17 เมตร บริเวณบ้านลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							239,736.42	
	งานหลังคา - โครงหลังคา							-	
16	เหล็กกล่องขนาด 100 x 50 หน้า 3.2 มม.	20.00	ท่อน	1,050.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
17	เหล็กตัวซีขนาด 100 x 50 x 20 หน้า 2.3 มม.	30.00	ท่อน	545.00	16,350.00	-	-	16,350.00	
18	เหล็กกล่อง 50 x 50 หน้า 2.3 มม.	20.00	ท่อน	412.15	8,243.00	-	-	8,243.00	
19	แปเหล็กตัวซีขนาด 75 x 45 x 15 หน้า 2.3 มม.	39.00	ท่อน	398.13	15,527.07	-	-	15,527.07	
20	เหล็กกล่องขนาด 1 1/2" x 1 1/2" หน้า 2 มม.	3.00	ท่อน	364.49	1,093.47	-	-	1,093.47	
21	ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคาเหล็ก	2,641.00	กก.	-	-	11.00	29,051.00	29,051.00	
22	หลังคา เมทัลชีต สีเขียว หน้า 0.35 มม.(รวมชายคา)	190.00	ตร.ม.	145.00	27,550.00	70.00	13,300.00	40,850.00	
23	ครอบหัว เมทัลชีต สีเขียว หน้า 0.35 มม.	26.50	ม.	80.00	2,120.00	50.00	1,325.00	3,445.00	
24	ครอบข้าง เมทัลชีต สีเขียว หน้า 0.35 มม.	28.20	ม.	80.00	2,256.00	50.00	1,410.00	3,666.00	
25	รางน้ำ(ตะเภาราง)	11.50	ม.	250.00	2,875.00	-	-	2,875.00	
26	เชิงชายสำเร็จรูป 1" x 8"	68.40	เมตร	47.00	3,214.80	73.00	4,993.20	8,208.00	
27	ทับเชิงชายสำเร็จรูป 1" x 6"	68.40	เมตร	64.00	4,377.60	73.00	4,993.20	9,370.80	
28	ไม้ปิดหัวสำเร็จรูป 3/4" x 6" ดัดขึ้นเกล็ด 1 ซม.	13.14	ตร.ม.	362.72	4,766.14	108.00	1,419.12	6,185.26	
29	ใบตักเหล็ก 14 "	8.00	ใบ	100.00	800.00	-	-	800.00	
30	ใบเจียเหล็ก 4 "	3.00	ใบ	30.00	90.00	-	-	90.00	
	ยอดยกไป							406,491.02	